cccimiano y cruido de Ploveray llullinus de nel

lonoy cullielmus Pellatusy jacobus fljhebaldonusy

cbertus rfondanusy Paganus de Puteoy et liuilinus

de curtilia in pleno consilioy per campanam col

lectoy et consilio consiliariorumy qui interfuerunt

in lzcclesia li Petriy die m intrantis septembrisy

nomine communis Alexandriaey haec omnia prae

dicta praeter capitulum y quod in capitulo Alexan

driae debet poni y quod promiserunty die quinto

intrantis Septembris attenderey et observare liu

baldo cerratoy consuli Albensiy Anselmo censoldoy

et ftogerio carroso y Ambaxiatoribus communis

Albaey et nomine ejusdem communis stipulan

tibus y promiserunty et alii praedicti consules

Alexandriaey se jurasse ita attendere confessi sunty

statuentesy ut ipse nonifacius instrumentum con

cordiac istae traditum in Alexandria propria manu

l-a praedicto cullielmo in Alba propria manu scri

- beretg et quod subscriberet instrumentoy a prae

dicto nonifacio scriptoy et ipse subscriberct in

. strumentoy ab eo cullielmo scriptoy et utrumque

instrumentum eamdem firmitatem obtinerety ac

si quisque instrumentum a se traditum jiropria

manu subscripsisseL n

Sexto idus septembris Alexandrini y vix domina

tiones accepta y adepta necdum possessione y juriunn

medietatis oppidi Sezaidiiy recens dono a Marchio

11
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nibus Montisferrati acquisitorumj ea universa i-ien- a n tores nomini vermi j Marchionis Montisferratij

rico calcamugio lliirufiinoj ejusque aliquot conscr

tibus in fidem dederunt ji et clientellam j cunrado

de occimiano consulej nomine Alexandrinae reipu

blicae stipulante. quod his proxime sequentibus

tabulis apparet. u Anno Mccmj indictione sextaj die

Lunaej octavo mensis septembris. nominus cun

radusj consul Alexandriaejinominej et vice com

munis Alexandriaej et voluntate suorum sociorum

consulumj et totins consilii j congregati in iic
clesia imajori S. Petrij nominej et vice rectij et

gentilis-j et honorabilis feudi investivit i-lenricum

calcamuggium j lacobum de cuidone rilignaj et

cuidonem de nomina nona omnium illarum pos

sessionumj rerumj et . . . . . . . quod ipsij et ante

cessores ipsorum eis consueverunt tenere a Mar

chione Montisferrati injmedietate pro indiviso

Sezadiij cum omni honorej et integritatej in ho

minibusj terris cultisj etincultisj nemoribusj pasquisj

aquisj et omnibus aliis rebusj ut teneant de cae

tero nomine communis Alexandriaej nomine rectij

gentilisj et honorabilis feudij ipsij et eorum

haeredesj sicut a Marchione Montisferrati tenere

consueverant olini. n

necimo autem quinto kaL octobris cullielmusj

nonifacii Montisferrati Marchionis filiusj procurato

resj et actores suos instituit vermumj nodulphunuj

et Anselmum Pastores j qui vice sua Alexandrinos

in fiduciariam possessionem immitterent dimidii op

pidi Sezadiij deiuj tabulis aliis confectis j caeterorum

municipiorum in foederej a ver-mo fratre superio

ribus diebus cum ipsis Alexandrinis percusso j fpro

missorumjj nempe medietatis casarum novarum de

Sezainaj castri novij utriusque carpeneti superiorisj

et inferiorisj et liitorti j atque ab eis sacramentum

fidelitatis exigerent. iiiabulae mandatij et procura

tionis factae pro institutione Sezadii sunt istae.

u Anno nominicae incarnationis Mccm j indictione

n sextaj die Mercuriij xlv exeuntis septembris. in

Pozolasca. nominus cuillelmusj Montisferrati Mar

chionis filiusj constituit suos procuratoresj vide

licet vermum Pastorem j Manfredum Pastorem j

itodulphum Pastoremj et Anselmum Pastorem ad

ponendum commune Alexandriae in possessionem

feudi de terra Sezadiij et ad recipiendam fideli

tates cum nomino Alexio ludicej et ita praecepit

hanc cartam fieri. rilestes nominus opicius de

Placentiaj vermus de Aquabellaj et alii quamplures

rogati fuerunt. n
Plaue iidem procuratores eodemmetidiej in exe

cutione suscepti munerisj ipsam praedictorum op

pidorum partem cum annexis juribusj ut supraj

iiufiino cornaliaej consulij et iigoni iirticae Legatoj

suae iieipublicae nomine stipulantibusj et recipien

tibusj jure beneficiario concesserunL filabulae autem

institutionis Sezadii ita se habentz u Anno nominicae

n incarnationis Mccxu j indictione vlj die liiercuriij

n xiv exeuntis septembris. ln castro Sezadiij prae

n sentia bonorum hominumj nominus vermus Pa

n storj Piodulphusj et Anselmus Pastoresj procura

vututvutvvvvvvvvsvvsvsvlitlivvvvvvv

m dederuntj et investiverunt nominum Ptufiinum de

cornaliaj consulem Alexandtiaej et iigonem iir

ticam j ejusdem civitatis Ambaxiatoremj nomine j

et vice communis Alexandriaej et nomine recti j

et legitimi feudi de medietate castri istij et villae

pro indivisoj cum omni districtuj et jurisdictionej

et cum omni honorej ad istum castrumj et villam

pertinerftibus aliquo modoj tali modoj quod com

mune Alexandriae habeat j teneatj ac possideat

ita liberej sicut nominus nonifaciusj et vermus

ejus filius j Marchiones Montisferrati j quondam

tenere j et possidere visi sunt. Actum isto loco

feliciter. isti Pastores inde hanc cartam fieri

rogaveruntj ut supra. interfuerunt testes rogati

iacobus Punzellonusj Manfredus iirticaj et nut

tinus de Montebaruccio j Albertus Pavaj et An

selmus naterius. n

vvvvlisszstidsszssvvvv

Sequuntur tabulae j quae institutionem casarum.

rlkiovarum continentj quarum tenor talis est. a Anno

nominicae incarnationis mccmj indictione vlj die

Mercuriij xiv exeuntis septembris. in villa de

casis iiovisj praesentia bonorum hominum. no

minus vermus Pastorj Ptodulphus Pastorj et An

selmus Pastorj procuratores nomini vermij Mon

nominum liufiinum de corniliaj consulem Ale

xandriaej et iigonem iirticam j ejusdem civitatis

Ambaxiatorem j nominej et vice communis Ale

xandriae j et nomine rectij et legitimi feudij de

medietate castri istij et villae istae pro indivisoj

cum omni districtuj et jurisdictionej et cum omni

honorej ad istum castrumj et villam aliquo modo

pertinentibus j tali modoj quod commune Alexan

driae ita libere habeatj teneatj et possideat de

caetero j sicut nominus nonifacius j et vermus j

ejus filiusj Marchiones liilontisferrati quondam te

nere visi sunt. Actum isto loco. isti Pastores inde

hanc cartam fieri rogaverunt ut supra. interfue

runt testes rogati iacobus Punzjellionusj Manfre

dus iirtica j vermusj et nabbo. n i

Mox aliae tabulae annectuntur j quibus Alexan

drini nomini castrinovi instituunturj et suntj ut

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvlivvvvvvvvvvvvvv

Ainfraj videlicetz u Anno nominicae incarnationis

mcculj indictione vtj die liiercuriij xlv exeuntisn

n septembris. in castronovoj praesentia bonorum

n hominum. nominus vermus Pastorj iiodulphus

n Pastorj et Anselmus Pastorj procuratores nomini

n vcrmi liriontisferrati Marchionisj dederuntj- et

n investiverunt nominum liuflinum de cornaliaj

n consulem Alexandriaej et iigonem iirticaixij ejus

n dem civitatis Ambaxiatoremj nominej et vice com

n munis Alexandriaej et nomine rectij et legitimi

n feudij de medietate isti castrij et villae pro in

n divisoj cum omni districtuj et jurisdictionej et

n cum omni honorej ad praedictum castrum j et

n villam aliquo modo jnertinentibusj tali modoj quod

n commune Alexandriae habeatj teneatj ac possideat

n ita liberej sicut nominus nonifaciusj et vermusj

n ejus filius j liiarchiones liiontisferratij quondam

tisferrati Marchionisj dederuntj et investiverunt
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liciteruisti iPastor-esæ inde hanc icartam fieri roga

veituntj-rut suprayinterfuernnt testes rogati carolus